noms des de la fi de la carrera, el Col·legi atorga anualment 
el premi al millor projecte aprovat per l’Escola Tècnica Su-
perior d’Enginyeria Agrària de Lleida o bé al millor projec-
te aprovat ubicat a Catalunya. El Premi està dotat amb la 
quantitat de Mil Cinc Cents Euros (1.500 Euros). 

XXI PREMI DE PROJECTE 
 FI DE CARRERA

CONVOCATÒRIA 2009

COL.LEGI OFICIAL
D'ENGINYERS AGRÒNOMS

DE CATALUNYA

Passeig de Gràcia, 55-57, 6è-6a - 08007 BARCELONA. 
Tels. 93 215 26 00 - 93 215 26 04. FAX 93 487 21 70.

agronoms@agronoms.cat